
 

  

BERITA NEGARA 

REPUBLIK INDONESIA 
No.1128, 2018 LAN. Orta Politeknik STIA LAN. Perubahan. 

 

PERATURAN LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 11 TAHUN 2018  

TENTANG  

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA 

NOMOR 15 TAHUN 2017 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA 

POLITEKNIK STIA LAN 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA, 

 

 

Menimbang : a. bahwa untuk menyesuaikan transformasi Sekolah Tinggi 

Ilmu Administrasi Lembaga Administrasi Negara menjadi 

Politeknik STIA LAN dengan kebutuhan penyelenggaraan 

pendidikan vokasi, perlu dilakukan perubahan atas 

Peraturan Kepala Lembaga Administrasi Negara Nomor 

15 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Politeknik STIA LAN; 

  b.   bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Lembaga Administrasi Negara tentang Perubahan atas 

Peraturan Kepala Lembaga Administrasi Negara Nomor 

15 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Politeknik STIA LAN; 

 

Mengingat  : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

www.peraturan.go.id



2018, No.1128 -2- 

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5336); 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5500); 

  4. Peraturan Presiden Nomor 57 Tahun 2013 tentang 

Lembaga Administrasi Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 127); 

  5.  Peraturan Kepala Lembaga Administrasi Negara Nomor 

15 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Politeknik STIA LAN (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 846); 

     

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA LEMBAGA 

ADMINISTRASI NEGARA NOMOR 15 TAHUN 2017 TENTANG 

ORGANISASI DAN TATA KERJA POLITEKNIK STIA LAN. 

 

Pasal I 

Ketentuan ayat (1), ayat (2), dan ayat (3) Pasal 57 diubah, dan 

menambahkan ayat (5) dan ayat (6) Pasal 57 Peraturan Kepala 

Lembaga Administrasi Negara Nomor 15 Tahun 2017 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Politeknik STIA LAN (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 846) sehingga 

berbunyi sebagai berikut: 

 

Pasal 57 

(1) Pada saat Peraturan Kepala Lembaga ini mulai berlaku, 

seluruh jabatan yang ada beserta pejabat yang 

memangku jabatan dan diangkat berdasarkan Keputusan 

Kepala Lembaga Administrasi Negara Nomor 

535/V/4/6/1999 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

www.peraturan.go.id


